



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 411 131  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORANETT AS  
Forretningsadresse: Rødbergveien 14  
9408 HARSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Roger Fjellbakk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Energiomsetning                                       | 2    | 4 696 049          | 5 890 758          |
| Salg av overføringstjenester                          | 3    | 401 009 283        | 376 413 685        |
| Annen driftsinntekt                                   | 2    | 47 366 023         | 35 304 454         |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>453 071 355</b> | <b>417 608 897</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Kraftkjøp   |      | 40 542 318         | 35 350 302         |
| Sentralnettkostnader                                  | 3    | 65 936 093         | 10 565 245         |
| Lønnskostnad  | 4, 5 | 106 387 734        | 98 271 407         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6    | 56 598 267         | 54 708 500         |
| Aktivering egne investeringsarbeider                  |      | -78 823 471        | -68 777 664        |
| Annen driftskostnad                                   | 7    | 154 783 241        | 136 945 742        |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>345 424 183</b> | <b>267 063 531</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>107 647 172</b> | <b>150 545 366</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    | 8    | 534 806            | 420 587            |
| Annen finansinntekt                                   | 8    | 1 886 774          | 2 363 725          |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler               |      | 14 104             |                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>2 435 684</b>   | <b>2 784 311</b>   |
| Annen rentekostnad                                    | 8    | 48 528             | 53 427             |
| Annen finanskostnad                                   | 8    | 30 697 941         | 23 638 319         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>30 746 469</b>  | <b>23 691 746</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-28 310 785</b> | <b>-20 907 435</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>79 336 387</b>  | <b>129 637 931</b> |
| Skattekostnad på resultat                             | 9    | 17 572 527         | 28 623 443         |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>61 763 860</b>  | <b>101 014 488</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>61 763 860</b>  | <b>101 014 488</b> |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>        |
|--|-------------|-------------------|--------------------|
| <b>Totalresultat</b>                     |             | <b>61 763 860</b> | <b>101 014 488</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                    |
| Avgitt konsernbidrag                     |             | 87 986 399        | 35 737 363         |
| Avsatt til annen egenkapital             | 10          | -26 222 539       | 65 277 125         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>61 763 860</b> | <b>101 014 488</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                         | Note         | 2024                 | 2023                 |
|--------------------------------------|--------------|----------------------|----------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>           |              |                      |                      |
| <b>Anleggsmidler</b>                 |              |                      |                      |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>        |              |                      |                      |
| Utvikling                            | 6            | 1 956 732            | 789 863              |
| Rettigheter                          | 6            | 280 000              | 280 000              |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |              | <b>2 236 732</b>     | <b>1 069 863</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |              |                      |                      |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom  | 6            | 1 455 015            | 49 947 134           |
| Nettanlegg                           | 6            | 1 243 052 858        | 1 201 137 434        |
| Anlegg under utførelse               | 6            | 218 466 505          | 133 670 147          |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr   | 6            | 38 681 098           | 30 446 990           |
| Driftslager                          | 6            | 5 225 233            | 7 653 367            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       |              | <b>1 506 880 709</b> | <b>1 422 855 073</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |              |                      |                      |
| Investeringer i tilknyttet selskap   | 11           | 346 382              | 346 382              |
| Andre langsiktige fordringer         | 4            | 5 024 862            | 4 801 739            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |              | <b>5 371 244</b>     | <b>5 148 121</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |              | <b>1 514 488 685</b> | <b>1 429 073 056</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |              |                      |                      |
| <b>Varer</b>                         |              |                      |                      |
| <b>Fordringer</b>                    |              |                      |                      |
| Kundefordringer                      | 7            | 83 607 613           | 79 549 693           |
| Andre kortsiktige fordringer         | 12           | 6 630 656            | 15 542 738           |
| Konsernfordringer                    | 7, 13,<br>17 | 144 823 034          | 109 457 204          |
| <b>Sum fordringer</b>                |              | <b>235 061 303</b>   | <b>204 549 635</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         | 13           |                      |                      |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |              | <b>235 061 303</b>   | <b>204 549 635</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                 |              | <b>1 749 549 988</b> | <b>1 633 622 691</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note   | 2024                 | 2023               |
|--|--------|----------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |        |                      |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |        |                      |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |        |                      |                    |
| Aksjekapital                             | 10, 14 | 3 648 196            | 4 000 000          |
| Overkurs                                 | 10     | 150 326 610          | 150 326 610        |
| Annen innskutt egenkapital               | 10     | 179 837 050          | 67 033 974         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>333 811 856</b>   | <b>221 360 584</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                      |                    |
| Annen egenkapital                        | 10     | 362 989 009          | 413 833 115        |
| Udisponert resultat                      |        |                      |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>362 989 009</b>   | <b>413 833 115</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>696 800 865</b>   | <b>635 193 699</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                      |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                      |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    | 5      | 12 879 199           | 65 937 712         |
| Utsatt skatt                             | 9      | 44 651 811           | 41 288 941         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>57 531 010</b>    | <b>107 226 653</b> |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                      |                    |
| Langsiktig konserngjeld                  | 15     | 600 000 000          | 600 000 000        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>600 000 000</b>   | <b>600 000 000</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>657 531 010</b>   | <b>707 226 653</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                      |                    |
| Leverandørgjeld                          |        | 24 119 459           | 46 209 111         |
| Skyldig offentlige avgifter              | 16     | 78 439 906           | 82 393 797         |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 17     | 128 907 619          | 56 708 403         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 18     | 163 751 128          | 105 891 029        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>395 218 112</b>   | <b>291 202 339</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>1 052 749 123</b> | <b>998 428 992</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2024</b>          | <b>2023</b>          |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>1 749 549 988</b> | <b>1 633 622 691</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682260

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 411 131  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORANETT AS  
Forretningsadresse: Rødbergveien 14  
9408 HARSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Roger Fjellbakk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 985 411 131  
NORANETT AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Energiomsetning                                       | 2    | 4 696 049          | 5 890 758          |
| Salg av overføringstjenester                          | 3    | 401 009 283        | 376 413 685        |
| Annen driftsinntekt                                   | 2    | 47 366 023         | 35 304 454         |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>453 071 355</b> | <b>417 608 897</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Kraftkjøp   |      | 40 542 318         | 35 350 302         |
| Sentralnettkostnader                                  | 3    | 65 936 093         | 10 565 245         |
| Lønnskostnad  | 4, 5 | 106 387 734        | 98 271 407         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6    | 56 598 267         | 54 708 500         |
| Aktivering egne investeringsarbeider                  |      | -78 823 471        | -68 777 664        |
| Annen driftskostnad                                   | 7    | 154 783 241        | 136 945 742        |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>345 424 183</b> | <b>267 063 531</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>107 647 172</b> | <b>150 545 366</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    | 8    | 534 806            | 420 587            |
| Annen finansinntekt                                   | 8    | 1 886 774          | 2 363 725          |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler               |      | 14 104             |                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>2 435 684</b>   | <b>2 784 311</b>   |
| Annen rentekostnad                                    | 8    | 48 528             | 53 427             |
| Annen finanskostnad                                   | 8    | 30 697 941         | 23 638 319         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>30 746 469</b>  | <b>23 691 746</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-28 310 785</b> | <b>-20 907 435</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>79 336 387</b>  | <b>129 637 931</b> |
| Skattekostnad på resultat                             | 9    | 17 572 527         | 28 623 443         |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>61 763 860</b>  | <b>101 014 488</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>61 763 860</b>  | <b>101 014 488</b> |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>61 763 860</b>  | <b>101 014 488</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                    |                    |
| Avgitt konsernbidrag                                  |      | 87 986 399         | 35 737 363         |



|  |    |                   |                    |
|--|----|-------------------|--------------------|
| Avsatt til annen egenkapital             | 10 | -26 222 539       | 65 277 125         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |    | <b>61 763 860</b> | <b>101 014 488</b> |



Organisasjonsnr: 985 411 131  
NORANETT AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                                   |   |                  |                  |
|-----------------------------------|---|------------------|------------------|
| Utvikling                         | 6 | 1 956 732        | 789 863          |
| Rettigheter                       | 6 | 280 000          | 280 000          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |   | <b>2 236 732</b> | <b>1 069 863</b> |

##### Varige driftsmidler

|  |   |                      |                      |
|--|---|----------------------|----------------------|
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom | 6 | 1 455 015            | 49 947 134           |
| Nettanlegg                             | 6 | 1 243 052 858        | 1 201 137 434        |
| Anlegg under utførelse                 | 6 | 218 466 505          | 133 670 147          |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr | 6 | 38 681 098           | 30 446 990           |
| Driftslager                            | 6 | 5 225 233            | 7 653 367            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |   | <b>1 506 880 709</b> | <b>1 422 855 073</b> |

##### Finansielle anleggsmidler

|  |    |                  |                  |
|--|----|------------------|------------------|
| Investeringer i<br>tilknyttet selskap    | 11 | 346 382          | 346 382          |
| Andre langsiktige<br>fordringer          | 4  | 5 024 862        | 4 801 739        |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b> |    | <b>5 371 244</b> | <b>5 148 121</b> |

|                          |  |                      |                      |
|--------------------------|--|----------------------|----------------------|
| <b>Sum anleggsmidler</b> |  | <b>1 514 488 685</b> | <b>1 429 073 056</b> |
|--------------------------|--|----------------------|----------------------|

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

|                                 |           |                    |                    |
|---------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer                 | 7         | 83 607 613         | 79 549 693         |
| Andre kortsiktige<br>fordringer | 12        | 6 630 656          | 15 542 738         |
| Konsernfordringer               | 7, 13, 17 | 144 823 034        | 109 457 204        |
| <b>Sum fordringer</b>           |           | <b>235 061 303</b> | <b>204 549 635</b> |

Bankinnskudd, kontanter o.  
l.

|                         |    |                    |                    |
|-------------------------|----|--------------------|--------------------|
|                         | 13 |                    |                    |
| <b>Sum omløpsmidler</b> |    | <b>235 061 303</b> | <b>204 549 635</b> |

|                      |  |                      |                      |
|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b> |  | <b>1 749 549 988</b> | <b>1 633 622 691</b> |
|----------------------|--|----------------------|----------------------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital



|  |        |                      |                      |
|--|--------|----------------------|----------------------|
| Aksjekapital                             | 10, 14 | 3 648 196            | 4 000 000            |
| Overkurs                                 | 10     | 150 326 610          | 150 326 610          |
| Annen innskutt egenkapital               | 10     | 179 837 050          | 67 033 974           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>333 811 856</b>   | <b>221 360 584</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                      |                      |
| Annen egenkapital                        | 10     | 362 989 009          | 413 833 115          |
| Udisponert resultat                      |        |                      |                      |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>362 989 009</b>   | <b>413 833 115</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>696 800 865</b>   | <b>635 193 699</b>   |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                      |                      |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                      |                      |
| Pensjonsforpliktelser                    | 5      | 12 879 199           | 65 937 712           |
| Utsatt skatt                             | 9      | 44 651 811           | 41 288 941           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>57 531 010</b>    | <b>107 226 653</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                      |                      |
| Langsiktig konserngjeld                  | 15     | 600 000 000          | 600 000 000          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>600 000 000</b>   | <b>600 000 000</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>657 531 010</b>   | <b>707 226 653</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                      |                      |
| Leverandørgjeld                          |        | 24 119 459           | 46 209 111           |
| Skyldig offentlige avgifter              | 16     | 78 439 906           | 82 393 797           |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 17     | 128 907 619          | 56 708 403           |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 18     | 163 751 128          | 105 891 029          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>395 218 112</b>   | <b>291 202 339</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>1 052 749 123</b> | <b>998 428 992</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        | <b>1 749 549 988</b> | <b>1 633 622 691</b> |



Organisasjonsnr: 985 411 131  
NORANETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
102.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

|                                 |                            |                            |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



# Årsrapport 2024



## Noranett AS



## Innhold

|  |       |
|--|-------|
| Årsberetning                               | 3     |
| Drift                                      | 3     |
| Fortsatt drift                             | 4     |
| Arbeidsmiljø og personale                  | 4     |
| Likestilling mellom kjønnene               | 4     |
| Bærekraft                                  | 5     |
| Selskapets utsikter                        | 5     |
| Årsresultat og disponering av årsoverskudd | 6     |
| Hovedtall                                  | 7     |
| Resultat                                   | 9     |
| Balanse                                    | 10    |
| Balanse                                    | 11    |
| Kontantstrømoppstilling                    | 13    |
| Noter til regnskapet                       | 14-27 |
| Revisjonsberetning                         | 28    |



## Årsberetning

Noranett distribuerer kraft i regional- og distribusjonsnettet. Selskapets konsesjonsområde dekker de åtte kommunene Harstad, Narvik, Kvæfjord, Gratangen, Evenes, Lødingen, Tjeldsund og lbestad. Selskapets forretningskontor er i Harstad kommune.

Selskapet har følgende formål:

- Nettvirksomhet; herunder nettstyring, entreprenør og ekstern virksomhet i nåværende nettområde og tilgrensende nettområder
- Fortsettelse av eller inntreden i annen virksomhet som har nær og fordelaktig sammenheng med nettvirksomhet i nåværende eller tilgrensede områder
- Utvikling og forvaltning av næringseiendommer tilknyttet selskapets drift
- Selskapet kan utføre oppdrag for andre der selskapet har kompetanse

I 2024 eide og driftet selskapet et høyspent distribusjonsnett med utstrekning på 1.988 km bestående av linjer, jordkabler og sjøkabler. Selskapet drifter 2.159 nettransformatorer og har ca. 43.000 målepunkter mot sluttbrukerkunder. Totalt energiforbruk i konsesjonsområdet var på 1225 GWh. KILE- kostnaden i 2024 ble på totalt NOK 33,0 mill.

Selskapet er nettutviklingskoordinator for koordineringsområde Nordre-Nordland og Sør-Troms.

### Drift

Nettinntektene beløp seg til MNOK 402 i 2024 mot MNOK 378 i 2023.

Samlede driftskostnader utgjør i 2024 MNOK 331. Av disse utgjør personalkostnader MNOK 106 og andre driftskostnader MNOK 225 mill. Driftsresultatet for 2024 ble MNOK 108.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Risiko

#### *Finansiell risiko*

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået ved at morselskapets innlånsvilkår, med tillegg av et marginpåslag, videreføres til datterselskapene.



#### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har rett til å stenge strømleveranse. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

### **Fortsatt drift**

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets forventninger til fremtiden gjennom utarbeidede budsjetter, samt selskapets egenkapitalstilling og likvide situasjon ved avleggelse av årsregnskapet.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom dette anses nødvendig. Konsernet har en «0-skade» filosofi og arbeider aktivt innen HMS-området for å forebygge helseskader gjennom ulike opplæringsaktiviteter, vernerunder og miljøkartlegging med gjennomføring av tiltak. Det legges vekt på å integrere HMS-tenking i arbeidsplanlegging og tidligfase i prosjekter.

Arbeid med helse, miljø og sikkerhet fokuseres spesielt gjennom en årlig HMS-uke i selskapet der fokus er aktuelle HMS tema samt lovpålagt opplæring/kursing. Det ble i 2024 registrert fire mindre alvorlige personskader på egne ansatte, hvorav 1 medførte fravær.

Selskapet har over flere år hatt lavt sykefravær. I 2024 var sykefraværet på 3,7 %, redusert fra 3,8 % i 2023. Selskapet har fokus på oppfølging av den enkelte sykemeldte under og etter sykdomsperioden.

Som en del av Nordkraft-konsernets forsikringer er det tegnet forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, med samlet forsikringssum på 10 millioner kroner.

### **Likestilling mellom kjønnene**

I Noranett AS var det 107 ansatte ved utgangen av 2024 fordelt på 94 menn, 13 kvinner og 7 lærlinger (menn).

Noranett AS gis det like muligheter ved ansettelse, kompetanseutvikling, avansement og øvrige arbeidsvilkår uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, livssyn og andre faktorer som kan virke diskriminerende. Hensynet til likestilling er inkludert i personalpolitikken og forankret i konsernets policyer.

Konsernet arbeider planmessig på kort og lang sikt for å sikre rett kompetanse. Spesielt viktig er balansen mellom erfaring og nyervervet kompetanse, og at denne er i tråd med de utfordringer konsernet står overfor. Kvinneandelen i Noranett AS er på rundt 12 %, Noranett AS rekrutterer fra fagområder som historisk har hatt lav kvinneandel. Kjønnsbalansen i selskapet per 31.12.2024 kommer frem av tabell under:



| Selskapet<br>antall | Styret<br>antall | Midlertidig<br>ansatte | Deltidsansatte<br>antall | Foreldrepremisjon<br>uker |
|---------------------|------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 13 kvinner          | 2 kvinner        | 0 kvinner              | 0 kvinner                | 0                         |
| 94 menn             | 4 menn           | 8 menn                 | 0 menn                   | 8,6                       |

Det jobbes aktivt for økt kjønnsbalanse og større mangfold totalt i selskapet, spesielt i rekrutteringsprosesser. Det er en overvekt av menn i selskapet, og man har et mål om å øke kvinneandelen i årene som kommer. Noranett AS rekrutterer fra fagområder som historisk har hatt lav kvinneandel og arbeider planmessig på kort og lang sikt for å sikre rett kompetanse. Ved utgangen av 2024 hadde ansatte i selskapet en gjennomsnittsalder på 43 år (kvinner 44,1 år og menn 42,8 år.)

## Bærekraft

Noranett har som mål at dens virksomhet skal drives på en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, det ytre miljø og anti-korrupsjon er viktig å sikre, og det stilles derfor etiske og miljømessige krav til både leverandører og egen virksomhet. Noranett, gjennom sin virksomhet, bidrar til flere av FNs 17 bærekraftsmål og jobber med å forvalte vårt mandat på en ansvarlig måte. De mest relevante er: Ren energi for alle (7), Innovasjon og infrastruktur (9), Ansvarlig forbruk og produksjon (12) og Stoppe klimaendringene (13).

Nettvirksomhet og utbygging av nettstruktur har direkte påvirkning på det ytre miljø, og er aktiviteter som er underlagt strenge krav gjennom lover og regler samt betingelser knyttet til mottatte konsesjoner. Noranett arbeider for å minimere våre direkte og indirekte miljøpåvirkninger og naturkonsekvenser. Derfor utvikler og planlegger vi alle nye prosjekter med størst mulig hensyn til natur og miljø. Vi verdsetter god og tett dialog med myndighetene for å sikre de mest hensiktsmessige løsningene.

Nordkraft-konsernet vil for regnskapsåret 2024 publisere en separat bærekraftsrapport, som omfatter Noranett sin virksomhet. Denne vil publiseres sammen med årets redegjørelse for Åpenhetsloven på konsernets nettsider innen 30. Juni 2025. Vi fikk i 2024 ingen spørsmål om innsyn i aktsomhetsvurderingene.

## Selskapets utsikter

+Det forventes ytterligere strukturelle endringer i regionen fremover som direkte eller indirekte vil påvirke både konsernet Nordkraft og Noranett AS.

Noranett AS er inne i en periode hvor investeringer i eksisterende nettstruktur er omfattende. Fram til 2026 vil en vesentlig del av ressursene i nettselskapet være involvert i investeringsaktivitetene. Det nevnes i denne sammenheng spesielt aktivitetene rundt Hålogalandsveien, elektrifisering av ferger og utbygging av ny Lødingen Trafostasjon mm.

Forsyningssikkerheten vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har over tid hatt lave KILE- kostnader knyttet til uønskede strømbrudd, men i de tre siste årene har denne økt grunnet værrelaterte hendelser. Totalt sett indikerer dette at kvaliteten på nettet er god.



Selskapet vil fortsette systematisk arbeider med vedlikehold og reinvesteringer i nettet for å opprettholde tilfredsstillende forsyningsikkerhet i konsesjonsområdet.

For 2025 er det varslet en inntektsramme på totalt NOK 336 mill., noe som er en nedgang i forhold til vedtak 2024, som var på NOK 338,5 mill.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet:

|                                  |    |                   |
|----------------------------------|----|-------------------|
| Avsatt konsernbidrag             | kr | 87.986.399        |
| Overføring fra annen egenkapital | kr | 26.222.539        |
| <u>Sum årsresultat</u>           | kr | <u>61.763.860</u> |

Harstad, 28. april 2025

Styret i Noranett AS

Eirik Frantzen  
Styreleder

Bjørn Erik Olsen  
Styremedlem

Jostein Fjellvang  
Styremedlem

Astrid Hoepel  
Styremedlem

Camilla Telnes  
Styremedlem

Tony Molund  
Daglig leder



## Hovedtall

### ØKONOMISKE NØKKELTALL FOR NORANETT AS:

| Tall i 1 000 NOK                            | 2024      | 2023      | 2022      | 2021      | 2020    |
|---|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|
| <b>RESULTATER</b>                           |           |           |           |           |         |
| Driftsinntekter                             | 438 563   | 417 609   | 362 327   | 363 776   | 219 849 |
| Driftsresultat                              | 107 647   | 150 545   | 74 698    | 43 795    | 48 194  |
| Finansposter                                | -28 311   | -20 907   | -10 842   | -8 305    | -6 452  |
| Resultat før skatt                          | 79 336    | 129 638   | 63 856    | 35 489    | 41 741  |
| Resultat etter skatt                        | 61 764    | 101 014   | 49 717    | 27 614    | 32 550  |
| <b>BALANSE PR. 31.12</b>                    |           |           |           |           |         |
| Anleggsmidler                               | 1 514 489 | 1 429 073 | 1 306 867 | 1 264 955 | 741 618 |
| Omløpsmidler                                | 235 061   | 204 550   | 167 097   | 251 005   | 86 004  |
| Egenkapital                                 | 696 801   | 635 194   | 536 489   | 607 493   | 393 945 |
| Forpliktelser / langsiktig gjeld            | 657 531   | 707 227   | 694 236   | 659 297   | 304 060 |
| Kortsiktig gjeld                            | 395 218   | 291 202   | 243 240   | 249 170   | 129 617 |
| Totalkapital                                | 1 749 550 | 1 633 623 | 1 473 965 | 1 515 960 | 827 622 |
| <b>ØKONOMISKE NØKKELTALL</b>                |           |           |           |           |         |
| EBITDA                                      | 164 245   | 205 254   | 127 114   | 91 566    | 77 426  |
| Likviditetsgrad 1                           | 0,6       | 0,7       | 0,7       | 1,0       | 0,7     |
| Totalavkastning                             | 6,5 %     | 10,3 %    | 5,3 %     | 3,8 %     | 5,9 %   |
| Egenkapitalandel                            | 39,8 %    | 38,9 %    | 36,4 %    | 40,1 %    | 47,6 %  |
| Arbeidskapital                              | -160 157  | -86 653   | -76 143   | 1 835     | -43 613 |
| NIBD/EBITDA                                 | 3,9       | 2,7       | 4,2       | 6,2       | 4,1     |
| <b>SENTRALE RAMMEBETINGELSER</b>            |           |           |           |           |         |
| Justert tillatt nettinntekt (inntektsramme) | 335 357   | 340 688   | 285 217   | 247 465   | 152 181 |
| Tapspris i inntektsrammen (kr/MWh)          | 298       | 396       | 301       | 379       | 115     |
| NVE-rente for normalavkastning              | 7,73 %    | 8,31 %    | 7,47 %    | 5,25 %    | 5,15 %  |
| <b>ANDRE FORHOLD</b>                        |           |           |           |           |         |
| Aktiverte investeringer                     | 194 471   | 179 563   | 99 318    | 178 730   | 126 112 |
| Antall ansatte pr. 31.12                    | 106       | 107       | 114       | 114       | 62      |
| Avsatt til utbytte                          |           |           |           |           | 5 000   |



| <b>Tall i MNOK</b>                  | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettinntekter                       | 402         | 378         | 327         | 340         | 352         | 349         |
| Akkumulert mer-/mindreinntekt (+/-) | 93          | 21          | 43          | 52          | 26          | 34          |
| Endring i mer-/mindreinntektssaldo  | 76          | 8           | 10          | -26         | -8          | 24          |
| Avkastningsgrunnlag                 | 1 287       | 1 260       | 1 217       | 1 145       | 1 030       | 946         |
| Avkastning monopolvirksomheten      | 8,0 %       | 11,7 %      | 5,7 %       | 3,6 %       | 8,3 %       | 4,4 %       |
| <b>Operasjonelle nøkkeltall</b>     |             |             |             |             |             |             |
| Km høyspent, distribusjonsnett      | 1 988       | 1 963       | 1 935       | 1 904       | 1 916       | 1 883       |
| Antall nettstasjoner                | 2 159       | 2 161       | 2 140       | 2 079       | 2 030       | 2 037       |
| Antall målere                       | 43 051      | 42 839      | 43 423      | 42 333      | 42 159      | 41 932      |
| Distribuert kraft i MWh             | 1 224 543   | 1 232 750   | 1 132 657   | 1 154 012   | 1 147 111   | 1 175 869   |
| Verdi leveringsavbrudd (KILE)       | 33,0        | 16,2        | 21,5        | 8,2         | 10,5        | 12,2        |
| Nettap %                            | 5,9 %       | 6,2 %       | 6,7 %       | 5,6 %       | 4,7 %       | 5,5 %       |
| NVE-rente                           | 7,73 %      | 8,31 %      | 7,47 %      | 5,25 %      | 5,22 %      | 5,82 %      |



## Resultat

| Tall i 1 000 NOK                           | Note | 2024           | 2023    |
|--|------|----------------|---------|
| <b>DRIFTSINTEKTER</b>                      |      |                |         |
| Kraftsalg                                  |      | <b>4 696</b>   | 5 891   |
| Salg av overføringstjenester               | 2    | <b>401 009</b> | 376 414 |
| Annen driftsinntekt                        | 3    | <b>32 857</b>  | 35 304  |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>438 563</b> | 417 609 |
| <b>DRIFTSKOSTNADER</b>                     |      |                |         |
| Aktivisering egne investeringsarbeider     |      | <b>-78 823</b> | -68 778 |
| Kraftkjøp                                  |      | <b>24 956</b>  | 35 350  |
| Kostnader overliggende nett                |      | <b>67 014</b>  | 10 565  |
| Lønnskostnader                             | 4,5  | <b>106 388</b> | 98 271  |
| Avskrivninger                              | 6    | <b>56 598</b>  | 54 709  |
| Andre driftskostnader                      | 7    | <b>154 783</b> | 136 946 |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 |      | <b>330 915</b> | 267 064 |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>107 647</b> | 150 545 |
| <b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>   |      |                |         |
| Finansinntekter                            | 8    | <b>2 436</b>   | 2 784   |
| Finanskostnader                            | 8    | <b>30 746</b>  | 23 692  |
| <b>Netto finansposter</b>                  |      | <b>-28 311</b> | -20 907 |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |      | <b>79 336</b>  | 129 638 |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 9    | <b>17 573</b>  | 28 623  |
| <b>Årsresultat</b>                         |      | <b>61 764</b>  | 101 015 |
| <b>Opplysninger om avsetninger til:</b>    |      |                |         |
| Avsatt konsernbidrag                       | 9,10 | <b>87 986</b>  | 35 737  |
| Overført til/fra annen egenkapital         | 10   | <b>-26 223</b> | 65 278  |
| <b>Sum disponert</b>                       |      | <b>61 764</b>  | 101 015 |



## Balanse

| Tall i 1 000 NOK                        | Note  | 2024             | 2023      |
|---|-------|------------------|-----------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                    |       |                  |           |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>           |       |                  |           |
| Immaterielle eiendeler                  | 6     | <b>2 237</b>     | 1 070     |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>       |       | <b>2 237</b>     | 1 070     |
| <b>Varige driftsmidler</b>              |       |                  |           |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6     | <b>1 455</b>     | 49 947    |
| Nettanlegg                              | 6     | <b>1 243 053</b> | 1 201 137 |
| Driftsløsøre, inventar, o.a utstyr      | 6     | <b>38 681</b>    | 30 447    |
| Anlegg under utførelse                  | 6     | <b>218 467</b>   | 133 670   |
| Driftslager                             | 6     | <b>5 225</b>     | 7 653     |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>          | 6     | <b>1 506 881</b> | 1 422 855 |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>        |       |                  |           |
| Investering i aksjer og andeler         | 11    | <b>346</b>       | 346       |
| Andre langsiktige fordringer            | 4,12  | <b>5 025</b>     | 4 802     |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>    |       | <b>5 371</b>     | 5 148     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                |       | <b>1 514 489</b> | 1 429 073 |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                     |       |                  |           |
| <b>Fordringer</b>                       |       |                  |           |
| Kundefordringer                         | 12    | <b>83 625</b>    | 79 564    |
| Kortsiktige fordringer konsern          | 13    | <b>144 823</b>   | 109 457   |
| Andre kortsiktige fordringer            | 12,13 | <b>6 613</b>     | 15 529    |
| <b>Sum fordringer</b>                   |       | <b>235 061</b>   | 204 550   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende     | 14    | -                | -         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 |       | <b>235 061</b>   | 204 550   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                    |       | <b>1 749 550</b> | 1 633 623 |



## Balanse

| Tall i 1 000 NOK                       | Note   | 2024             | 2023      |
|--|--------|------------------|-----------|
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |        |                  |           |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |        |                  |           |
| Aksjekapital                           | 10, 15 | <b>3 648</b>     | 4 000     |
| Overkurs                               | 10     | <b>150 327</b>   | 150 327   |
| Annen innskutt egenkapital             | 10     | <b>179 837</b>   | 67 034    |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |        | <b>333 812</b>   | 221 361   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |        |                  |           |
| Annen egenkapital                      | 10     | <b>362 989</b>   | 413 833   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |        | <b>362 989</b>   | 413 833   |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |        | <b>696 801</b>   | 635 194   |
| <b>GJELD</b>                           |        |                  |           |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>     |        |                  |           |
| Pensjonsforpliktelser                  |        | <b>12 879</b>    | 65 938    |
| Utsatt skatt                           | 9      | <b>44 652</b>    | 41 289    |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |        | <b>57 531</b>    | 107 227   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>          |        |                  |           |
| Annen langsiktig gjeld                 | 16     | <b>600 000</b>   | 600 000   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |        | <b>600 000</b>   | 600 000   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |        |                  |           |
| Leverandørgjeld                        |        | <b>24 119</b>    | 46 209    |
| Betalbar skatt                         | 9      | -                | -         |
| Skyl dig offentlige avgifter           |        | <b>78 440</b>    | 82 394    |
| Gjeld til selskap i samme konsern      |        | <b>128 908</b>   | 56 708    |
| Annen kortsiktig gjeld                 | 13,17  | <b>163 751</b>   | 105 891   |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |        | <b>395 218</b>   | 291 202   |
| <b>Sum gjeld</b>                       |        | <b>1 052 749</b> | 998 429   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |        | <b>1 749 550</b> | 1 633 623 |



Harstad, 28. april 2025

Styret i Noranett AS

Eirik Frantzen  
Styreleder

Bjørn Erik Olsen  
Styremedlem

Astrid Hoepel  
Styremedlem

Camilla Telnes  
Styremedlem

Jostein Fjellvang  
Styremedlem

Tony Molund  
Adm. direktør



## Kontantstrømoppstilling

| Tall i 1 000 NOK  | 2024            | 2023            |
|---|-----------------|-----------------|
| Resultat før skattekostnad  | 79 336          | 129 638         |
| -/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler   | -212            | 54              |
| + Ordinære avskrivinger   | 56 598          | 54 709          |
| +/- Endring i varelager   | 2 428           | 2 234           |
| +/- Endring i kundefordringer   | -4 272          | -32 351         |
| +/- Endring i leverandørgjeld   | -17 693         | 10 994          |
| +/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninge | -9 954          | -17 125         |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter  | 55 606          | 7 121           |
| <b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                         | <b>161 838</b>  | <b>155 273</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                                |                 |                 |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler                                   | 212             | 808             |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                                    | -194 471        | -179 563        |
| - Utbetalinger på andre lånefordringer  | -229            | -407            |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer                                    | -               | -41             |
| <b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                           | <b>-194 488</b> | <b>-179 202</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                               |                 |                 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld                                 | -               | 4 103           |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld                                | -6 642          | -               |
| + Inn-/ utbetaling konsernkontoordning  | 40 110          | 15 229          |
| + Innbetaling av konsernbidrag  | 45 000          | 11 465          |
| - Utbetaling av konsernbidrag   | -45 817         | -11 465         |
| <b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                          | <b>32 651</b>   | <b>19 332</b>   |
| <b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                         | <b>0</b>        | <b>-4 597</b>   |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse         | 0               | 4 597           |
| <b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |



## Noter til regnskapet

### NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Noranett AS har hovedkontor og forretningsadresse i Harstad. Selskapet inngår i Nordkraft- konsernet.

Det er i 2024 gjennomført fisjon med Nordkraft Eiendom AS som overtakende selskap. Fisjonen hadde regnskapsmessig virkning fom. 01.01.2024.

#### BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

#### SALGSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### LEASING

Selskapet har operasjonelle leasingavtaler. Det foreligger ingen avtale om rett til å overta driftsmidlene ved utgangen av leieperioden. Forskuddsleie aktiveres og kostnadsføres over leieperioden. Det vises for øvrig til note 6.

#### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## **FORSKNING OG UTVIKLING**

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over antatt levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

## **VARIGE DRIFTSMIDLER**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets levetid dersom det har en levetid på over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Anleggsbidrag reduserer driftsmidlets anskaffelseskost.

Det er benyttet avskrivningssatser ifølge anbefalinger fra Energi Norge, samt selskapets egne beregninger i forhold til resterende levetid. Aktiverte egne arbeider er vurdert til full tilvirkningskost. Balanseførte lånerenter beregnes på bakgrunn av gjennomsnittlig rentesats for eksterne lån.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke eventuelle tap.

## **MER-/ MINDREINNTekt I FORBINDELSE MED OVERFØRINGSTARIFFER**

Mer-/mindreinntekt genereres av differansen mellom fakturert nettleie og justert inntektsramme gitt av NVE til selskapets nettvirksomhet. Justering av inntektsrammen kan skyldes prisendringer i nettap, kostnader i overliggende nett og forbruksendringer.

Etter retningslinjer fra NVE skal mer-/mindreinntekt tas hensyn til i tariffberegningen to år etter at inntekten oppstår. Saldo skal oppføres som gjeld eller krav på nettkundene.

Mer-/mindreinntekt skal innarbeides i regnskapet og vises over resultatregnskapet. Renter av gjennomsnittlig mer-/mindreinntekt i regnskapsåret skal beregnes og bokføres. Saldo renter av mer-/mindreinntekt skal vises som gjeld/fordring i balansen.

KILE-kostnader skal fra og med 2007 gå til fradrag på inntektsrammen. Utbetalinger vedrørende individuelle KILE-avtaler samt lange avbrudd, føres som driftskostnad under monopolvirksomheten. Andres erstatningsansvar for påførte KILE-kostnader inntektsføres under øvrig virksomhet.



## **KORTSIKTIGE PLASSERINGER**

Kortsiktige plasseringer (aksjer vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## **PENSJONER**

Noranett AS dekker i hovedsak sine pensjonsforpliktelser via kollektive pensjonsordninger i livsforsikringsselskaper. Selskapet har både ytelsesplaner og innskuddsplaner.

## **YTELSESPLAN**

En ytelsesplan er en pensjonsordning som en ansatt vil motta ved pensjonering, og som er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskapet. Den balanseførte pensjonsforpliktelsen er vurdert til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som er opptjent på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra Folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner resultatføres umiddelbart. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres mot egenkapitalen.

## **INNSKUDDSPPLAN**

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

## **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## NOTE 2 – ANDRE INNTEKTER

| Tall i 1 000 NOK                 | 2024          | 2023          |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Energiomsetning</b>           |               |               |
| Inntekter leveringsplikt         | 4 696         | 5 891         |
| <b>Sum energiomsetning</b>       | <b>4 696</b>  | <b>5 891</b>  |
| <b>Andre inntekter</b>           |               |               |
| Andre monopolinntekter           | 753           | 451           |
| Gevinst ved salg av driftsmidler | 212           | 58            |
| Husleieinntekter                 | 721           | 1 385         |
| Inntekter konsern                | 2 526         | 2 948         |
| Regningsarbeid ekstern virksomh  | 6 322         | 5 537         |
| Regningsarbeid nettvirksomhet    | 18 041        | 24 889        |
| Andre driftsinntekter            | 4 283         | 35            |
| <b>Sum andre inntekter</b>       | <b>32 857</b> | <b>35 304</b> |



## NOTE 3 - MONOPOLVIRKSOMHETEN

| Tall i 1 000 NOK   | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| <b>Resultat</b>  |                |                |
| Nettinntekter  | 401 872        | 377 640        |
| Driftskostnader  | 298 325        | 229 870        |
| <b>Driftsresultat nettvirksomhet</b>                           | <b>103 547</b> | <b>147 771</b> |
| <b>Mer-/mindreinntekt</b>                                      |                |                |
| Tillatt inntekt (Inntektsramme)                                | 335 357        | 340 688        |
| Beregnet KILE-kostnad  | -32 978        | -16 161        |
| Kostnader overliggende nett                                    | 67 014         | 10 565         |
| Elhubgebyr   | 3 469          | 3 456          |
| Eiendomsskatt  | 9 618          | 9 913          |
| Justert for avik kapital                                       | 8 926          | 14 504         |
| Avbruddskompensasjon nettkunder                                | 1 073          |                |
| Forskningsmidler(FOU)  | 3 855          |                |
| Justert tillatt inntekt  | 396 333        | 362 966        |
| Bokført inntekt fra produksjon og eksterne kunder              | 472 336        | 354 725        |
| <b>Beregnet ordinær mer- (-) / mindreinntekt (+)</b>           | <b>-76 003</b> | <b>8 241</b>   |
| Inngående saldo : Mer- / mindreinntekt inkl. renter pr. 1.1    | -20 906        | -42 643        |
| Årets tilbakeføring mer- / mindreinntekt inkl. renter          | 6 582          | 14 936         |
| Årets renter på mer- (-) / mindreinntekt (+)                   | -2 627         | -1 440         |
| Årets mer- (-) / mindreinntekt (+)                             | -76 003        | 8 241          |
| <b>Akkumulert mer- / mindreinntekt pr. 31.12. inkl. renter</b> | <b>-92 954</b> | <b>-20 906</b> |
| <b>Balanse - avkastningsgrunnlag</b>                           |                |                |
| Sum driftsmidler etter fordeling pr. 1.1                       | 1 274 089      | 1 221 233      |
| Sum driftsmidler etter fordeling pr. 31.12                     | 1 274 296      | 1 274 089      |
| Gjennomsnittlige driftsmidler                                  | 1 274 193      | 1 247 661      |
| 1 % påslag for nettkapital                                     | 12 742         | 12 477         |
| Avkastningsgrunnlag  | 1 286 934      | 1 260 138      |
| <b>Avkastning</b>  | <b>8,0 %</b>   | <b>11,7 %</b>  |
| <b>NVE-rente inkl. risikopåslag</b>                            | <b>7,73 %</b>  | <b>8,31 %</b>  |



## NOTE 4 - LØNN OG PERSONALKOSTNADER

| Tall i 1 000 NOK        | 2024           | 2023          |
|-------------------------|----------------|---------------|
| <b>Lønnskostnader</b>   |                |               |
| Lønn                    | 76 921         | 70 886        |
| Feriepenger             | 9 876          | 8 974         |
| Arbeidsgiveravgift      | 5 303          | 4 867         |
| Pensjonskostnader       | 9 829          | 9 365         |
| Andre personalkostnader | 4 458          | 4 180         |
| <b>Sum</b>              | <b>106 388</b> | <b>98 271</b> |

|                           |     |     |
|---------------------------|-----|-----|
| Antall ansatte pr. 31.12. | 106 | 107 |
| Herav lærlinger           | 9   | 7   |
| Antall årsverk pr. 31.12. | 105 | 102 |

|                                 | 2024         | 2023         |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| <b>Ytelser til adm.direktør</b> |              |              |
| Lønn                            | 1 254        | 1 483        |
| Annen godtgjørelse              | 27           | 64           |
| <b>Sum</b>                      | <b>1 281</b> | <b>1 548</b> |

|                     |           |           |
|---------------------|-----------|-----------|
| <b>Styrehonorar</b> | <b>40</b> | <b>32</b> |
|---------------------|-----------|-----------|

Det utbetales ikke personlig styrehonorar til aksjonærvalgte styremedlemmer som er ansatt i konsernet.

Det er ikke inngått avtaler om opsjoner til ansatte, styret eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltlån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Selskapet har rentefri personallånsordning innenfor Skattedirektorates forskrift. Maksimalt lån er 3/5 av Folketrygdens grunnbeløp, med tilbakebetaling innen 1 år. I tillegg er det etablert låneordning med inntil 6 ganger månedslønn, tilbakebetaling over maksimalt 5 år og renteberegning i henhold til normalrente for lån i arbeidsforhold. Personallån utgjorde til sammen MNOK 4,748 ved årsskiftet.



## NOTE 5 – PENSJONSKOSTNADER

Selskapet har innskuddsordning, samt en lukket ytelsesordning. Selskapets pensjonsforpliktelser er aktuarmessig beregnet og sikret i kollektiv forsikring i Nord Felles Pensjonskasse, og Storebrand Livsforsikring. Ordningen tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon, og gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

|  | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------------|------------|
| <b>Økonomiske og aktuarmessige forutsentninger</b> |            |            |
| Diskonteringsrente                                 | 3,90 %     | 3,10 %     |
| Forventet avkastning                               | 3,90 %     | 3,10 %     |
| Årlig forventet lønnsvekst                         | 4,00 %     | 3,50 %     |
| Regulering av Folketrygdens grunnbeløp             | 3,75 %     | 3,25 %     |
| Regulering av løpende pensjon                      | 3,00 %     | 2,80 %     |
| Arbeidsgiveravgift - sats                          | 5,10 %     | 5,10 %     |

| Tall i 1 000 NOK                       | 2024         | 2023         |
|--|--------------|--------------|
| <b>Netto pensjonskostnader</b>         |              |              |
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening    | 3 400        | 3 476        |
| Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen  | 9 485        | 8 607        |
| Administrasjonskostnader               | 673          | 629          |
| Avkastning på pensjonsmidler           | -7 747       | -6 887       |
| Periodisert arbeidsgiveravgift         | 156          | 158          |
| <b>Pensjonskostnad ytelsesplaner</b>   | <b>5 966</b> | <b>5 983</b> |
| <b>Pensjonskostnad tilskuddsplaner</b> | <b>3 367</b> | <b>3 367</b> |
| <b>Totale pensjonskostnader</b>        | <b>9 333</b> | <b>9 349</b> |

| Tall i 1 000 NOK  | 31.12.2024    | 31.12.2023    |
|---|---------------|---------------|
| <b>Netto pensjonsforpliktelse</b>                               |               |               |
| Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO), sikrede planer             | 291 995       | 312 179       |
| Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO), usikrede planer            | 1 002         | 738           |
| Pensjonsmidler til markedsverdi                                 | 280 713       | 250 186       |
| <b>Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA</b>           | <b>12 283</b> | <b>62 730</b> |
| Arbeidsgiveravgift  | 626           | 3 199         |
| <b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse/-midler inkl. AGA</b> | <b>12 909</b> | <b>65 930</b> |



NOTE 6 – VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

| Tall i 1 000 NOK                  | Transmisjons-nett | Regionalnett   | Distribusjonsnett | Merverdi nettanlegg | Øvrige nettanlegg | Maskiner, inv. o.a. | Andre rettigheter | Bygg og tomter | Anlegg under utførelse | Sum              |
|-----------------------------------|-------------------|----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01        | 2 156             | 490 966        | 1 464 007         | 18 355              | 219 032           | 94 879              | 1 083             | 107 581        | 133 670                | 2 531 730        |
| gang ifm fusjon                   |                   |                |                   |                     |                   |                     |                   |                |                        | -                |
| Tilgang i året                    |                   | 1 075          | 78 445            |                     | 11 118            | 17 592              | 1 350             | 95             | 84 796                 | 194 471          |
| Avgang i året                     |                   | -976           | -776              |                     |                   | -2 405              |                   |                |                        | -4 157           |
| Avgang ifm fusjon                 |                   |                |                   |                     |                   |                     |                   | -106 166       |                        | -106 166         |
| <b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b> | <b>2 156</b>      | <b>491 065</b> | <b>1 541 676</b>  | <b>18 355</b>       | <b>230 150</b>    | <b>110 066</b>      | <b>2 433</b>      | <b>1 510</b>   | <b>218 466</b>         | <b>2 581 730</b> |
| Avskrivninger pr. 01.01           | 2 156             | 203 187        | 670 809           | 5 122               | 112 105           | 64 432              | 13                | 57 634         |                        | 1 115 458        |
| Avgang avskrivninger ifm fusjon   |                   |                |                   |                     |                   |                     |                   | -57 587        |                        | -57 587          |
| Årets avskrivninger               |                   | 8 405          | 28 105            | 527                 | 11 685            | 7 685               | 183               | 8              |                        | 56 598           |
| Avskrivninger på avgang           |                   | -976           | -776              |                     |                   | -733                |                   |                |                        | -2 485           |
| <b>Avskrivninger pr. 31.12</b>    | <b>2 156</b>      | <b>210 616</b> | <b>698 138</b>    | <b>5 649</b>        | <b>123 790</b>    | <b>71 384</b>       | <b>196</b>        | <b>55</b>      | <b>-</b>               | <b>1 111 984</b> |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12</b>    | <b>-</b>          | <b>280 449</b> | <b>843 538</b>    | <b>12 706</b>       | <b>106 360</b>    | <b>38 682</b>       | <b>2 237</b>      | <b>1 455</b>   | <b>218 466</b>         | <b>1 503 894</b> |
| Avskrivningsprosent               | 2,0-4,0 %         | 2,0-6,7 %      | 10,0 %            | 4 %-6,7 %           | 5,0 %             | 6,7-33,0 %          |                   | 0-5,0 %        |                        |                  |

Merverdi nettanlegg er knyttet til oppkjøp av nettvirksomheten i Ballangen. Ved utgangen av året var bokført verdi knyttet til regionalnett kr 159.100 og distribusjonsnett kr 12.547.517.

Driftslager bestod av kurante reservedeler og materiell til nettanleggene, og var klassifisert som anleggsmiddel. Bokført verdi av driftslageret pr. 31.12.2024 var kr. 5.225.233 mot kr 7.653.367 per 31.12.2023.

Selskapet hadde ved årsskiftet 23 biler. Det foreligger ingen avtale om rett til å overta driftsmidlene ved utgangen av leieperioden. Leasingleien var i 2024 kr 1.094.898 eks.mva.



## NOTE 7 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER

| Tall i 1 000 NOK             | 2024           | 2023           |
|------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Andre driftskostnader</b> |                |                |
| Reparasjon og vedlikehold    | 26 530         | 26 348         |
| IT-kostnader                 | 22 079         | 22 201         |
| Eiendoms- og festeavgift     | 9 618          | 9 913          |
| Kostnader lokaler            | 14 945         | 9 887          |
| Transport- og reisekostnader | 8 477          | 8 087          |
| Fremmede tjenester           | 8 474          | 4 061          |
| Konsulentonorar              | 6 619          | 9 063          |
| Andre driftskostnader        | 58 041         | 47 384         |
| <b>Sum</b>                   | <b>154 783</b> | <b>136 946</b> |

| Tall i 1 000 NOK                | 2024       | 2023       |
|---------------------------------|------------|------------|
| <b>Godtgjørelse til revisor</b> |            |            |
| Revisjonshonorar                | 202        | 166        |
| Attestasjonstjenester           | 20         | 20         |
| Annen bistand                   | 13         | 16         |
| <b>Sum</b>                      | <b>235</b> | <b>202</b> |

## NOTE 8 – SPESIFIKASJON AV FINANSPOSTER

| Tall i 1 000 NOK                           | 2024         | 2023         |
|--|--------------|--------------|
| <b>Finansinntekter</b>                     |              |              |
| Renteinntekter                             | 535          | 421          |
| Renteinntekter fra selskap i samme konsern | 1 672        | 2 311        |
| Andre finansinntekter                      | 229          | 53           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                 | <b>2 436</b> | <b>2 784</b> |

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <b>Finanskostnader</b>                     |                |                |
| Rentekostnader                             | 2 676          | 1 495          |
| Rentekostnader til selskap i samme konsern | 34 078         | 28 479         |
| Aktiverte byggelånsrenter                  | -6 011         | -6 289         |
| Agio/disagio                               | 3              | 8              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 | <b>30 746</b>  | <b>23 692</b>  |
| <b>Netto finansposter</b>                  | <b>-28 311</b> | <b>-20 907</b> |



## NOTE 9 – SKATT

| Tall i 1 000 NOK                                | 2024          | 2023          |
|---|---------------|---------------|
| <b>ÅRETS SKATTEKOSTNAD FORDELER SEG PÅ</b>      |               |               |
| Betalbar skatt, alminnelig inntekt              | -             | -             |
| Skatteeffekt konsernbidrag                      | 24 817        | 10 080        |
| Skatt på aktuerielt tap/gevinst                 | -9 483        | 3 264         |
| Endring i utsatt skatt midlertidige forskjeller | 2 239         | 15 280        |
| <b>Sum skattekostnad</b>                        | <b>17 573</b> | <b>28 623</b> |

| Tall i 1 000 NOK                          | 2024     | 2023     |
|---|----------|----------|
| <b>BEREGNING AV ÅRETS SKATTEGRUNNLAG</b>  |          |          |
| Resultat før skattekostnad                | 79 336   | 129 638  |
| Permanente forskjeller                    | 525      | 469      |
| Endring i midlertidige forskjeller        | -15 286  | -69 453  |
| Endring i midlertidige forskjeller fisjon | 5 109    | -        |
| Aktuerielt tap/gevinst mot egenkapital    | 43 104   | -14 837  |
| Verdiendring aksjer                       | 14       | -        |
| Avgitt/mottatt konsernbidrag              | -112 803 | -45 817  |
| <b>Årets skattegrunnlag</b>               | <b>-</b> | <b>-</b> |

| Tall i 1 000 NOK                        | 2024          | 2023          |
|---|---------------|---------------|
| <b>BEREGNING AV ÅRETS SKATTEKOSTNAD</b> |               |               |
| Resultat før skattekostnad              | 79 336        | 129 638       |
| Skatt beregnet med nominell skattesats  | 17 454        | 28 520        |
| Salg og verdiendring aksjer             | 3             | -             |
| Andre permanente forskjeller            | 115           | 103           |
| <b>Sum skattekostnad</b>                | <b>17 573</b> | <b>28 623</b> |
| Effektiv skattesats                     | <b>22 %</b>   | <b>22 %</b>   |

| Tall i 1 000 NOK                                | 31.12.2024     | 31.12.2023     |
|---|----------------|----------------|
| <b>OVERSIKT OVER MIDLERTIDIGE FORSKJELLER</b>   |                |                |
| Driftsmidler                                    | 305 700        | 269 383        |
| Gevinst- /tapkonto                              | 3 923          | 5 419          |
| Fordringer                                      | -1 104         | -280           |
| Pensjonsforpliktelse                            | -12 603        | -65 938        |
| Avsetning for forpliktelse                      | -92 954        | -20 906        |
| <b>Sum</b>                                      | <b>202 963</b> | <b>187 677</b> |
| <b>22 % utsatt skatt (+) / skattefordel (-)</b> | <b>44 652</b>  | <b>41 289</b>  |



## NOTE 10 – EGENKAPITAL

| Tall i 1 000 NOK                  | Aksje-<br>kapital | Overkurs       | Annen<br>innskutt EK | Annen EK       | Sum egenkapital |
|-----------------------------------|-------------------|----------------|----------------------|----------------|-----------------|
| Spesifikasjon av egenkapitalen    |                   |                |                      |                |                 |
| Egenkapital pr. 01.01.            | 4 000             | 150 327        | 67 034               | 413 833        | 635 194         |
| Fisjon Nordkraft Eiendom AS       | -352              |                |                      | -58 243        | -58 595         |
| Årets estimatavvik pensjon        |                   |                |                      | 43 104         | 43 104          |
| Utsatt skatt estimatavvik pensjon |                   |                |                      | -9 483         | -9 483          |
| Mottatt konsernbidrag             |                   |                | 112 803              |                | 112 803         |
| Årets resultat                    |                   |                |                      | -26 223        | -26 223         |
| <b>Egenkapital pr. 31.12.</b>     | <b>3 648</b>      | <b>150 327</b> | <b>179 837</b>       | <b>362 989</b> | <b>696 801</b>  |

## NOTE 11 – AKSJER

| Tall i NOK | Aksje-<br>kapital | Antall | Pålydende<br>til sammen | Eierandel | Bokført pr.<br>31.12 |
|------------|-------------------|--------|-------------------------|-----------|----------------------|
| Ren AS     | 643 500           | 22     | 33 000                  | 5,1 %     | 316 382              |
| Elbits AS  | 720 000           | 1      | 30 000                  | 4,2 %     | 30 000               |
| <b>Sum</b> |                   |        |                         |           | <b>346 382</b>       |

## NOTE 12 - FORDRINGER

| Tall i 1 000 NOK                | 31.12.2024   | 31.12.2023   |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| Langsiktige fordringer          |              |              |
| Lån til ansatte                 | 4 748        | 4 802        |
| Pensjonsmidler                  | 277          | -            |
| <b>Bokførte kundefordringer</b> | <b>5 025</b> | <b>4 802</b> |

| Tall i 1 000 NOK                | 31.12.2024    | 31.12.2023    |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Kundefordringer                 |               |               |
| Pålydende nettleiefordringer    | 79 047        | 60 647        |
| Pålydende andre kundefordringer | 6 148         | 20 486        |
| Avsetning tap på fordringer     | -1 570        | -1 570        |
| <b>Bokførte kundefordringer</b> | <b>83 625</b> | <b>79 564</b> |

| Tall i 1 000 NOK                  | 31.12.2024   | 31.12.2023    |
|-----------------------------------|--------------|---------------|
| Andre kortsiktige fordringer      |              |               |
| Forskuddsbetalte kostnader        | 3 328        | 3 865         |
| Opptjent, ikke fakturert inntekt  | 3 170        | 10 934        |
| Akkumulerte mindreinntekter       | -            | 621           |
| Lån og forskudd til ansatte       | 115          | 109           |
| <b>Sum kortsiktige fordringer</b> | <b>6 613</b> | <b>15 529</b> |



## NOTE 13 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

| Tall i 1 000 NOK           | 2024    | 2023    |
|----------------------------|---------|---------|
| <b>Fordringer</b>          |         |         |
| Kundefordring konsern      | 988     | 774     |
| Kortsiktig konsernfordring | 143 836 | 108 683 |
| Sum fordringer             | 144 823 | 109 457 |

| Tall i 1 000 NOK                   | 2024    | 2023    |
|------------------------------------|---------|---------|
| <b>Sum langsiktig konserngjeld</b> |         |         |
| Langsiktig konserngjeld            | 600 000 | 600 000 |
| Sum langsiktig konserngjeld        | 600 000 | 600 000 |

| Tall i 1 000 NOK                   | 2024    | 2023   |
|------------------------------------|---------|--------|
| <b>Sum kortsiktig konserngjeld</b> |         |        |
| Leverandørgjeld konsern            | 5 220   | 823    |
| Kortsiktig konserngjeld            | 123 688 | 55 885 |
| Sum kortsiktig konserngjeld        | 128 908 | 56 708 |

## NOTE 14 – BETALINGSMIDLER

Selskapet inngår i konsernkontosystemet til Nordkraft AS, og har trekkrettigheter innenfor konsernets samlede overskuddslikviditet. Et konsernkontosystem innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper. Morselskapet Nordkraft AS sin konto utgjør eneste direkte mellomværende med bankene, mens innskudd og trekk på datterselskapenes konti betraktes som interne mellomværende med Nordkraft AS.

Per 31.12.2024 hadde Noranett AS et innskudd på konsernkonto på 23 millioner kroner. Innskudd på konsernkonto er klassifisert som andre fordringer.

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd per 31.12.2024. Skattetrekkmidler er dekket gjennom bankgaranti på 6,2 millioner kroner, stilt av Nordkraft AS.



## NOTE 15 – AKSJEKAPITAL, AKSJONÆRINFORMASJON

| Tall i NOK              | Antall | Pålydende | Bokført   |
|-------------------------|--------|-----------|-----------|
| Aksjekapital pr. 31.12. | 10     | 364 820   | 3 648 196 |

Aksjekapitalen i selskapet består bare av en aksjeklasse. Det er lik stemmerett for hver aksje.

### Eierstruktur per 31.12.

| Aksjonær     | Aksjer    | Andel           |
|--------------|-----------|-----------------|
| Nordkraft AS | 10        | 100,00 %        |
| <b>Sum</b>   | <b>10</b> | <b>100,00 %</b> |

## NOTE 16 – LANGSIKTIG LÅN

| Tall i 1 000 NOK | Saldo<br>01.01.2024 | Saldo<br>31.12.2024 | Årets<br>renter | Avdrag<br>2024 | Forfall senere<br>enn 5 år |
|------------------|---------------------|---------------------|-----------------|----------------|----------------------------|
| Nordkraft AS     | 600 000             | 600 000             | 34 078          | -              | -                          |
| <b>Sum</b>       | <b>600 000</b>      | <b>600 000</b>      | <b>34 078</b>   | <b>-</b>       | <b>-</b>                   |

I forbindelse med sammenslåing av Nordkraft og tidligere Hålogaland Kraft konsern ble det gjennomført en refinansiering med virkning fra 30.9.2021. Nordkraft AS inngikk låneavtale med et konsortium bestående av Nordea, DNB og Sparebanken Narvik. Det ble samtidig etablert konsernlån mellom Nordkraft AS og Noranett AS. Låneavtalen løper frem til den blir oppsagt eller erstattet av ny låneavtale.



## NOTE 17 – ANNEN KORTSIKTIG GJELD

| Tall i 1 000 NOK           | 31.12.2024    | 31.12.2023    |
|----------------------------|---------------|---------------|
| <b>Leverandørgjeld</b>     |               |               |
| Leverandørgjeld, ekstern   | 24 119        | 46 209        |
| <b>Sum leverandørgjeld</b> | <b>24 119</b> | <b>46 209</b> |

| Tall i 1 000 NOK                  | 31.12.2024     | 31.12.2023     |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Annen kortsiktig gjeld</b>     |                |                |
| Skyldige feriepenger              | 9 735          | 8 689          |
| Akkumulerte merinntekter          | 92 954         | 21 527         |
| Andre påløpte kostnader           | 61 062         | 75 675         |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b> | <b>163 751</b> | <b>105 891</b> |



BDO AS  
Storåkeren 11  
9411 Harstad

Til generalforsamlingen i Noranett AS
